REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail- infoizhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

i

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t&
bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin
dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publike ",
me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dt.9.2.2006, Ligjin
nr.9529, dt.11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr.45/2014, daté 24.04.2014.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia S Mbiemri ' :_ ;
[T T
_ Funksioni =~ : ; e

Ndihmese ligjore

Institucioni dhe adresa

| Gjykata e Larte, Rr.Ibrahim Rugova, Tirane
- Data ¢ largimit nga detyra e e e Data e dorézimit t& deklaratés

1 16.11.2015 Fas T 30.11.2015

Né€ bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ** i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, Q& t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe Jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojn& né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshté e vértete,

Nénshkrimi i zyrtarit

Klotilda Bushka ~“Alob/do (uc/bdjl




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasq
mungesé t€ dokumenteve shumén e sh

NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

deri né datén e largimit nga funksioni.

pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
yrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
penzimeve qé keni Kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé nPée;::
100%
Llogari bankare kyrsimi ken Intesa San Paolo | Gjendja ne 16.11.2015 eshte
Tirane ne Leke lM}shwm‘ nga interesat | 634.14 leke, (gjashtéqind e
bankare), pakesuar dhe kaluar shuma tek llogaria bankare né | tridhjete e kater, piké
Banken Kombetare Tregtare ne Leke hapur ne | katérmbédhjeté leke)
emer te bashkeshortit Altin Bushka
a.Llogari bankare ne Banken Intesa San Paolo Tirane ne Euro, a. Gjendja ne 26.11.2015 | 50%
(e perbashket me bashkeshortin) llogaria eshte  552.31 euro
bankare per derdhjen e kredise marre nga e njejta banke); (peseqind e pesedhjete e
dy pike tridhjete e nje)

b. Llogari bankare ne Banken Intesa San Paolo Tirane ne Leke

€ perbashket me bashkeshortin; pakésuar b. Mbyllur
dhe kaluar shuma tek llogaria bankare né Banken Kombetare
Tregtare i ne Leke hapur ne emer te c. Mbyllur
bashkeshortit Altin Bushka

d. Mbyllur
¢. Llogari bankare ne Banken Intesa San Paolo Tirane ne Leke
_e perbashket me bashkeshortin; pakésuar
dhe kaluar shuma tek llogaria bankare né Banken Kombetare
Tregtare # ne Leke hapur ne emer te
bashkeshortit Altin Bushka
d. Lloian‘ bankare ne Banken Intesa San Paolo Tirane ne USD
Interesat: 5 Euro (pesé euro) 50%

Llogari bankare kursimi Futura per femijen
Banken Intesa San Paolo Tirane ne Euro

(kujdestare per femijen); shtuar interesat

Gjendja ne 16.11.2015: 625.71
Euro (gjashteqind e njezet e pesé
euro, piké shtatédhjeté e njé cent)

Llogari bankare Raiffeisen Bank _- Bushka

(vjerra) shtuar nga kursimet prej pensioneve te plegerise dhe
interesat perkatese

1,270,610 Leke, (nje milione e dy
gind e shtatedhjete mije e
gjashteqind e dhjete leke); gjendja
ne 16.11.2015

‘Pas largimir’




Cash gjendje ne shtepi, 600,000 Leke (gjashtegindmije leke)
deklaruar per vitin 2014, dhene hua babait tim [JlFerhati
ne Prill 2015; vlera e huasé gjithsej 700,000 Leké&; Kjo shumé
huaje mé eshte kthyer nga babai im ne date 24.06.2015 dhe
eshte derdhur ne llogariné bankare né Banken Kombetare
Tregtare ﬁ ne Leke hapur ne emer te
bashkeshortit Altin Bushka

Depozite me afat nje vjecar, llog_

Banken Intesa San Paolo Tirane, celur me 13.05.2013: shtuar
interesat, pakesuar dhe kaluar shuma tek llogaria bankare né
Banken Kombetare Tregtare I ¢ | cke hapur ne
emer te bashkeshortit Altin Bushka

' Llogaria bankare rrjedhese‘rane Bankes

Credins, hapur per kalimin e pages si punonjese e Gjykates se

Larte, derdhur pagat, pakesuar shuma per shpenzime familjare

si dhe kaluar shuma 405,000 Leke (katérgind e pesé mije)

deklaruar si e ardhur ne deklaraten vjetore ia

bankare né Banken Kombetare Tregtare ne
| Leke hapur ne emer te bashkeshortit Altin Bushka.

0 leké
0 lek& 100%
Gjendja ne 16.11.2015 eshte | 100%

109,766.86 leke (njeqind e nente
mije e shtate gind e gjashte dhjete
e gjashte leke, pike tetedhjete e
gjashte gindarka)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtariD

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né ' fotokopyje té tij.

fargimir




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimiari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan& siguruar té ardhurat, adresa ~ T
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara,
né leké apo né valuté (me shifra dhe me
fjalé)

| Paga dhe shperblimi deri ne diten e mbarimit te detyres per vitin
| 2015 si Ndihmese Ligjore ne Givkate te Larte qe derdhet ne

llogarine bankare rrjedhese “rame Bankes Credins
hapur ge nga data e fillimit ne detyre ; kam dhe nje karte debiti Visa
Electron lidhur me kete llogari

1,031,912 Leke (nj¢ milione e tridhjete e

1 njemije e nenteqind e dymbedhjete leke)

Te ardhura te perfituara nga bashkeshorti deri ne 16.11.2015 si

Tirane;

Shénim: Shuma éshté e pérafert, pasi nuk éshté hartuar ende
deklarata vjetore e té ardhurave qé dorézohet né organin tatimor
né Mars 2016

| subjekt i biznesit te vogel me nr. Nipti: K 91713011H, Selite, |

635,000 Leke (gjashtéqind e tridhjeté e pesé
mijé)

Te ardhura te perfituara nga paga neto e bashkeshortit si
administrator ne shogerine Selcom sh.p.k. per vitin 2015

| vitin 2014.

Shenim: Shogeria Selcom nuk ka shperndare fitim tek ortaket, per

1,266,636 lek& (njémilioné e dyqgind e
gjashtédhjeté e gjashté mijé e gjashté qind e
tridhjeté e gjashté lekg).

| Te ardhura nga pensionet e plegerise se mamase se bashkeshortit
2014

' 270,816 Leke (dyqind e shtatedhjete mije e

teteqind e gjashtembedhjete leke)

Te ardhura neto, pas pageses se tatimit ne burim, nga angazhimi im
si ekperte per hartimin e materialeve te trajnimit dhe manualet
perkatese per zbatimin e projektit “Vleresimi i komunitetit pér
qeverisjen ne kuader te zgjedhjeve lokale 2015”, ne Shogaten per
Integrimin e Zonave Informale (SHIZI) me seli ne Tirane,
Rr.Komuna e Parisit, rregjistruar si person juridik me vendimin e
Gjykates se Tiranes, nr. 2170, date 04.02.2008, NIPT:
LO1619451J; ne kuader te projektit te financuar nga UN Women,
Shqiperi dhe USAID projekti per qeverisjen vendore,

170,000 leke (njeqind e shtatedhjete mije)

| Te ardhura neto, pas pageses se tatimit ne burim, nga angazhimi im
si ekperte per zbatimin e projektit pér rritjen e pjesémarrjes sé té

rregjistruar si person juridik me vendimin e Gjykates se Tiranes,
nr. 2170, date 04.02.2008, NIPT: L01619451J; ne kuader te
projektit “POP 2015”, financuar nga Olof Palme Center;

rinjve né proceset zgjedhore 2015, ne Shoqgaten per Integrimin e |
| Zonave Informale (SHIZI) me seli ne Tirane, Rr.Komuna e Parisit, |

152,350 leke (njeqind e pesedhjete e dy
mije e treqind e pesedhjete leke)

a. Te ardhura neto, pas pageses se tatimit ne burim. nga angazhimi
im si ekperte per hartimin e materialeve te trajnimit mbi
institucionalizimin e pjesemarrjes qytetare ne Shogaten per
Integrimin e Zonave Informale (SHIZI) me seli ne Tirane,
Rr.Komuna e Parisit, rregjistruar si person juridik me vendimin e
Gjykates se Tiranes, nr. 2170, date 04.02.2008,
LOI619451J; ne kuader te projektit financuar nga Olof Palme
Center, me fonde te SIDA, Suedi;

b. Pagese shpenzimesh telefoni 2015 (deri ne Tetor 2015)

NIPT: |

a) 275,000 leke, (dygind e shtatedhjete e

| pesé mijé)

b) 142,810 leké, (njéqind e dyzet e dy mijé
e tetéqind e dhjeté leké)




Te ardhura neto, pas pageses se tatimit ne burim, nga sherbime si
eksperte ne projektin per fugizimin e votuesve per here te pare si
avokate te barazise gjinore, ne kuader te zgjedhjeve 2015, zbatuar
nga organizata Vlora Youth Centre me seli ne Vlore, NIPT
L1(5671 1206C, financuar nga UN Women. ‘

255,000 leke (dygind e pesédhjeté e
pesemije leke)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Klotilda Bushka m&b@w

Pas lareimit 6




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
Q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

* T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri ngé
datén e largimit nga

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e largimit funksioni (me shifra dhe
nga funksioni (me shifra me fjalé)
dhe fjal§)

Kredi per blerje apartamenti nga Banka Intesa

San Paolo 3,010 Euro (tremije e | 10,028 Euro (dhjete mije
dhjete euro) € njezet e tete euro)

Kredi ne vieren USD 35 000 [N

Eur 8 000 : USD 4 200 (Rep |
bashkuar ne nje linjeW ‘

blerje dhe mobilim te shtepise

Kohezgjatja deri me 28.10.2018, interesi 3% =+
Eurobor; kesti mujor per vitin 2015 rreth 301
Euro

Kredi per blerje apartamenti nga Banka Intesa 5,020 Euro (pesemije e | 27,258 Euro (njezet e
San Paolo njezet euro) shtate mije e dyqind e
Kredi ne vleren EUR 60 000 (Rep 2311/Kol ‘ pesedhjete e tete euro)
929) per blerje dhe mobilim apartamenti
Golem, Kavaje

Kohezgjatja deri me 20.09.2020, interesi 3% +
Eurobor; kesti mujor per vitin 2015 rreth 502
Euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

~J

‘Pas largimir

Klotilda Bushka 7-&064'(‘7(? ’ 2,-/1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infoihidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, f&mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurit€ qé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né€ bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné n& emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi Altin Pellump Bushka, bashkéshorti Ff
fémijé madhoré sé bashku me prindérif[]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja

i Subjektit Klotilda Fatmir Bushka

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim M

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim O

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

ACTIN DUSHIKA *ﬁ(‘é/.,




Pérshkruani hollésisht nd
krijimit,
mungesé té€ dokumenteve shumén e sh

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

ryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen,
vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
penzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e

adresén ku ndodhen, vitin e

krijimit té ¢do lloj pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni.

Vlera me shifra dhe me

Pjesa né

!aluar ne llogarin ankare né Banken Kombetare
Tregtare

b. Llogaria bankare ne Raiffeisen Bank ne Euro nr.
kjo llogari &sht& mbyllur dhe shuma ka
kaluar ne llogarine bankare né Banken Kombetare

Tregare v

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé o
100%
Te ardhura nga biznes i vogel, sherbime te teknologjise se | 635,000 Leke (gjashtéqind e
informacionit, me seli ne Selite, Tirane, Nipti: K 9171301 1H per tridhjeté e pesé mijg)
vitin 2015
Shénim: shuma éshté e pérafért, pasi nuk éshté hartuar ende
deklarata vjetore e té ardhurave qé dorézohet né Mars 2016
i € prane Intesa San Paolo Bank ne Euro nr. Gjendja ne 30.10.2015 &shté | 100%
Mrpakésuar pér shpenzime familjare 594.12 lek& (peséqind e
néntédhjeté e Kkatér, piké
dymbédhjeté euro)
Celur nj gari bankare né Banken Kombetare Tregtare nr. | Gjendja ne 16.11.2015 &shté | 100%
’ ﬂré‘ emrin Altin Bushka, ku jang depozituar kursimet | 3,151,100 leké (tremilioné e
e amiljes dhe shumat q& uné dhe bashkéshortja ime kishim ng njéqind e pesédhjeté e nja
llogarité e tjera bankare prane Intesa San Paolo Bank dhe mijé e nj&gind leke)
Raiffeisen Bank si dhe te ardhura te tjera gjate vitit deklaruar ne
kete deklarate
Llogari bankare prane Raiffeisen Bank MMM o< | Gjendja nE 16112015 &hE [ 100%
Leke (llogaria rrjedhese e pageses nga Selcom sh.p.k.) per vitin | 679, 842 leké (gjashtéqgind e
2015, shtuar nga pagat, pakésuar pér shpenzime familjare si dhe shtatédhjeté e nénté mijé e
me shumén 400,000 leks (katérgindmijé lekg) q& pérfagéson | tetéqind e dyzet e dy lekg)
kthim huaje nga shtetasi ne baze te kontrates
date 02.06.2013, deklaruar ne deklaratén
periodike t& vitit 2013.
a. Llogaria bankare ne Raiffeisen Bank ne USD nr. a) Mbyllur 100%
kjo llogari &éshté mbyllur dhe shuma ka b) Mbyllur

ne baze te kontrates se huasé date 02.06.2013,

_deklaruar ne deklaratén periodike t& vitit
2013) mé ka shlyer nga shuma e huasg, vlerén prej 400,000 leke
Wne llogarine bankare time ne Raiffesen Bank

400,000 Leké (katérqind mijé
lek&)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

Pas largimir
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a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme ng& regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash Jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopyje té tij.

Pas largimu

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

| ACTIN Bus i A \1;,4{/'4




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jasht& vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit
nga funksioni t€ zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e |
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén

nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

{ Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
‘ shifra dhe me fjal§)
| Jane te njejta me ato ge deklarohen per personin tim, bashkeshorten time
| K.Bushka, dhe mamane time Bushka, ne fq. 5, 6 dhe 11 te ketij T
| dokumenti
' // <l
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
Q¢ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri n&
datén e largimit nga funksioni té zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj periudhe.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém deri

Pérshkrimi i detyrimeve né datén e largimit nga funksioni (me shifra dhe
funksioni (me shifra dhe 2
z me fjalé)
fjalé)

Jane te njejta me ato qe deklarohen ne fq.7 te
kesaj deklarate. Une jam debitor solidar ndaj
bankes huadhenese me bashkeshorten time }
LK.Bushka. B

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit te lidhur

ALT /M RBUSHKA |




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



